
Zarządzenie Nr 88 /2023
Wójta Gminy Solec-Zdrój

z dnia 31 października 2023 roku
   

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok

                Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2023r. poz. 40 za zmianami), Art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), Art. 10 ustawy  z 
dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1586) oraz § 8 ust. 
2 i 9 uchwały Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 grudnia 2022 roku  Wójt Gminy 
Solec-Zdrój postanawia co następuje:
§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci:
      1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych
         według załącznika Nr 1.  
       2. Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                       
            według załącznika Nr 2.
        3. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych w zakresie zadań zleconych
         według załącznika Nr 3.
        4. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych
         według załącznika Nr 4.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Solec-Zdrój
Adam Pałys



Uzasadnienie:
Postanawia się dokonać :
I.   Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych w dziale 750 Administracja publiczna,        
rozdziale 75011 Urzedy wojewódzkie § 2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu                  
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
      zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami poz.
      bud. zad. 16.1.1.2.  o kwotę 2 761 złotych.
II. Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 72.630,00 złotych
    1. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 72.630,00 złotych
         1.1.  rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 24.227,00 złotych
                 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł
                 § 4260 Zakup energii o kwotę 12.000,00 zł
                 § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 400,00 zł
                 § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 9.827,00             
złotych
         1.2. rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę                            
5.943,00 złotych
                § 4260 Zakup energii o kwotę 4.500,00 zł
                § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.200,00 zł
                § 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 243,00 zł
         1.3.  rozdziale 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 4.700,00 złotych
                 § 4260 Zakup energii o kwotę 3.500,00 zł
                 § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.200,00 zł
         1.4.  rozdziale 80107 Świetlice szkolne o kwotę 31.660,00 złotych
                 § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.060,00 zł
                 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł
                 § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 25.600,00 zł
         1.5.  rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4700 Szkolenia                            
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 2.000
                 złotych
         1.6.  rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji              
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę                          
4.100,00 złotych
                 § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 500,00 zł             
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.600,00 zł.
III. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 75 391 złotych
1. W dziale 750 Administracja publiczna,  rozdziale 75011 Urzedy wojewódzkie o kwotę
     2 761 złotych na zad. 16.1.1.2.
     § 4010 Wynagrodzenia osobowe o kwotę 2 308 złotych,
      § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 397 złotych,
      § 4120 Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 56 złotych.
2. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 72.630,00 złotych
     2.1.  rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 68.130,00 złotych
             § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.530,00 zł z                           
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla pracowników (dodatek wiejski, środki BHP)
             § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na              
zapłatę składek ZUS



             § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na                   
zakup materiałów
             § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup                      
usług
             § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę                  
delegacji służbowych
             § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o                    
kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę faktur za szkolenia
                         pracowników
             § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 51.600,00 zł z przeznaczeniem               
na wypłatę wynagrodzeń nauczycieli
      2.2.  rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 1.000,00             
złotych
               § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na
                           zakup materiałów do zajęć
               § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem              
na zakup pomocy dydaktycznych
      2.3.  rozdziale 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 1.500,00 złotych
              § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na
                          zapłatę składek ZUS
              § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na                     
zakup materiałów do zajęć
              § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem               
na zakup pomocy dydaktycznych
      2.4. rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 2.000,00 złotych
             § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na
                         dofinansowanie do czesnego za studia nauczycieli.


